KJKP “RAD” D.0.0. SARAJEVO
Sarajevo, 10.02.2025. godine

PISMENA ZABILJESKA

Na osnovu ¢lana 14a. Zakona o javnim nabavkama (“SluZbeni glasnik BiH”, broj 39/14, 59/22 i
50/24) i Uredbe o kontroli javnih nabavki u svim institucijama ¢iji je osniva¢ Kanton Sarajevo
izvrSeno je prethodno istrazivanje trzista za postupak javne nabavke usluga: Najam EKO toaleta.

U toku istrazivanja trzista Ugovorni organ je na osnovu baze podataka iz registra Ureda za borbu
protiv korupcije i uvida u ranije postupke pribavio neophodne informacije te izvr$io procjenu
vrijednosti predmetne nabavke.



From: Ena Avdibegovic <ena.avdibegovic@rad.com.ba>

Sent: Tuesday, February 18, 2025 8:48 AM

To: ekoskif@gmail.com; info@eko-mobil.ba; komins@bih.net.ba
Cc: 'Sabina Jarovi¢' <sabina.jarovic@rad.com.ba>

Subject: Poziv za dostavu ponude -

Postovani,

Molim vas da dostavite ponudu za postavljanje i praznjenje EKO toaleta na 7 (sedam) lokacija u Kantonu Sarajevo.
Molim da dostavite jedini¢ne cijene.

U slu¢aju da budete odabrani, odgovorna lica ée usaglasiti na¢in i dinamiku praznjenja.

Krajnji rok za dostavu ponuda je sutra, 19.02.2025. godine do 09:00h.

Srdaéan pozdrav,

Ena Avdibegovi¢
Struéni saradnik za javne nabavke i ugovore
Odjeljenje za javne nabavke

KIKP ,,RAD” d.o.0. Sarajevo
Paromlinska 57

71000 Sarajevo

Telefon: +387 33 408 279
Web: www.rad.com.ba

Cuvajmo nasu okolinu i uz eRaéun!
Prijavi se odmah ovdje

e-Radun £ &
Viber chatbot®

Transakcijski racuni:
UniCredit bank d.d. Sarajevo: 3389002208077649
intesa Sanpaolo Banka d.d. BiH: 154-001-1100043893

Razrmislite prije printanja ove poruke.

HNe printajts - Stedite papir i energiju -
B Euvajte prirodu!

Disclaimer:

Ova elektronitka poruka je povjerljiva i moZe sadriavati povlastene informacije. Ako niste naznaéeni primatelj, niste ovlasteni &itati, printati, pohraniti,
obradivati ili priopcavati ovu poruku. Ako ste ovu poruku primili greskom, molimo Vas da o tome odmah obavijestite posiljatelja i izbrijete ovu poruku, njene
privitke i kopije.

KIKP ,RAD" d.0.0. Sarajevo ne preuzima nikakvu odgovornost s obzirom na bilo koju moguéu netoénost bilo kojeg podatka koji je sadrsan u ovoj poruci ako
takav podatak nije povezan s registriranim predmetom poslovanja KJKP ,,RAD” d.0.0. Sarajevo

Stajalidta izraZena u ovoj poruci ne odraZavaju nuzno sluzbena stajalista KIKP ,RAD“ d.0.0. Sarajevo.

Hvala!

This e-mail is confidential and may also contain privileged information. If you are not the intended recipient, you are not authorised to read, print, save, process
or disclose this message. If you have received this message by mistake, please inform the sender immediately and delete this e-mail, its attachments and any
copies.



Ena Avdibeaovic —

From: info@eko-mobil.ba

Sent: srijeda, 19. februar 2025. 09:17

To: 'Ena Avdibegovic'

Cc: ‘Sabina Jarovi¢'

Subject: RE: Poziv za dostavu ponude -
Attachments: RAD D.O.O. SARAJEVO 2025.G..pdf

Postovani,

Zahvaljujemo Vam se na dostavljenim lokacijama.
U prilogu maila je nasa ponuda.
Za dodatna pitanja stoim Vam na raspolaganju.

Lp.
Durmisevi¢ Semir,

EMG d.o.0. Sarajevo
Ul.Rajlovacka bb
71000, Sarajevo
www.eko-mobil.ba
info@eko-mobil.ba
+387 62 909 661
+387 62 990 777




@ Karisnik Datatab programske opreme: EKO MOBIL GROUP d.o.o. | Obrazac A04

EKO MOBIL GROUP d.0.0.
Rajlovacka bb, 71 000 Sarajevo
Tel: 033 592 135 Fax: 033 592 136
EKO ‘_f.'\,"" OBI L Registrovano kod Kantonalnog Suda u Sarajevu, reg.mat.br. : 65-01-1103-12
Identiftkacioni broj : 4201823180004
GROUP PDV broj: 201823180004

www.eko-maobil.ba  e-mail: info@eko-mabil.ba
TRN: Raiffeisen Bank dd: 1610000104740029

KANTONALNO JAVNO KOMUNALNO
PREDUZECE RAD D.0O.0. SARAJEVO
JIB: 4200316890001

PDV: 200316890001

Paromlinska 57

71000 SARAJEVO

PREDRACUN 25-0100-000026
[[o—————————— = .

SARAJEVO, 19. 2. 2025.

&itra Naziv | Kolicina [ M3 | Cijena | R.% | PDV % | Vrijednost
NSTK NAJAM I SERVIS EKO TOALETA 336,00 KO 2000 0,00 17,00 6.720,00

LOKACLIE U SARAJEVU:

- parking Skenderija,

- parking M. Dvor,

- parking Pauk,

- garaza Ciglane,

- parking ul. Husrefa RedZica,

- Rakovica,

+ jedan dodatni mobilni za ostala gradilista u Kantonu Sarajevo.

PDV broj 200316890001 Ukupno 6.720,00

PDV 1.142,40
Slovima sedamhiljadaosamstotinuSezdesetidva KM 40/100 Za platiti = 7.862,40
PORESKE STOPE Osnova PDV Vrijednost
PDV - isporuke/prijemi 6.720,00 1.142,40 7.862,40

Pri pla¢anju platnim nalogom navedite br. predracuna.

Nasa usluga ukljutuje (Eko WC):
1.Dovoz i postavljanje na traZenu lokaciju.
2.Kompletnu pripremu i uredenje koje obuhvaca: specijalnu ekolo3ki prihvatljivu teénost u tanku za fekalije, dezinfekciju,
toalet papiri mirisna sredstva.
3.Servis kabine u dogovoru sa kupcem..,
4.Zavriniservis i odvoz kabine po zavrdetku najma.
Nasa usluga ukljutuje (Ograda - Barijera)
1. Dovoz i istovar ograde - barijere na trazenu lokaciju.
2. Utavari odvoz ograde - barijere po zavr$etku najma.
3. Po zavrietku manifestacije kupac je duzan da skupi ogradu na jedu lokaciju.
NAPOMENA:
Broj toaleta za pojedinu manifestaciju ovisi o vrsti defavanja i broju posjetilaca.
Sto se tide gradili3ta i slignih poslovnih aktivnosti jedan toalet se koristi za 10-15 radnika za period od 8-10 sati rada dnevno.U takvom odnosu se servisira (€isti)
jednom sedmi¢na. Ukoliko na gradiliStu ima vide radnika iti se radi duZe, zadovoljavajuce higijensko stanje se postie na natin da se instalira viée toaleta ili
ugovori Ceséi servis toaleta.
Kupac u potpunosti odgovara za sva oStecenja kabine nastala u periodu najma, tj.svako pomjeranje kabine na gradilistu se vréi na odgovornost kupca. Kabina
mora biti pozicionirana tako da je u svakom trenutku dostupna serviserima. Od toga zavisi redovito servisiranje istih.
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From: EKO SKIF <ekoskif@gmail.com>

Sent: srijeda, 19. februar 2025. 15:25

To: Ena Avdibegovic <ena.avdibegovic@rad.com.ba>
Subject: Re: Poziv za dostavu ponude -

Postovana Ena,

Dostavljam zatrazenu ponudu.

Srdacan pozdrav,

SELMA CRNJANI

DIREKTORIGA
MAGISTRICA EKOLOGIJE

Adresa: Haliloviéi 47, Sarajevo
Tel.: «+387 62 303 414
e-mail: ekoskif@gmail.com

sri, 19. velj 2025. u 12:15 Ena Avdibegovic <ena.avdibegovic@rad.com.ba> napisao je:

Postovani,

Molim Vas ako moZete dostaviti ponudu za lokacije:

parking Skenderija,

parking M. Dvor,

parking Pauk,

garaZa Ciglane,

parking ul. Husrefa Redzica,

Rakovica,

+ jedan dodatni mobilni za ostala gradilista u Kantonu Sarajevo.

Kao i da usluga ukljuduje:



EKO SKIF d.o.0.

Haliloviéi 47

71000 Sarajevo

ekoskif@gmail.com
065-0-Reg-20-002636

ID broj: 4202797880007

PDV broj: 202797880007

UNICREDIT BANK: 3387302220436310

PONUDA BR. 06/25

Naziv klijenta: KIKP “RAD” d.o0.0. Sarajevo

Datum izdavanja: 19.02.2025. Adresa: Paromlinska 57
_Ivijéstt_) izdavanja:  Sarajevo 71000 Sarajevo
o o ID broj: ) )
PDV broj:

R. Nazivartikla Jedinica Koli€ina Cijena Vrijednost PDV Iznos Cijena Vrijednost

br mjere bez PDV % PDV sa sa PDV
PDV
1. Servisiranje 336 20,00 6720,00 17 3,40 23,40 7862,40
pokretne eko
wc kabine sa
najmom
Vrijednost bez PDV KM 6720,00
PDV 17% 1142,40
Vrijednost sa PDV 7862,40
Slovima: sedamhiljadaosamstotinasezdestdvije KM 40/100

Cijena najma pokretne ograde dimenzija 1m x 2m iznosi 3,50 KM bez urac¢unatog PDV-a.
Cijena najma pokretne ograde dimenzija 2m x 3,30m iznosi 7,00 KM bez uratunatog PDV-a.

*Ponuda je vaZeca bez potpisa i peata, jer je kreirana elektronskim putem.



Ena Avdibegovic

From: EKO SKIF <ekoskif@gmail.com>
Sent: Cetvrtak, 20. februar 2025. 10:32
To: Ena Avdibegovic

Subject: Re: Poziv za dostavu ponude -
Attachments: ponuda 07 25.pdf

Postovana,

Dostavljam zatrazeno.

Srdacan pozdrav,

SELMA GRNJANI

DIREKTORIGA
MAGISTRICR EKOLOGIJE

Adresa: Hallloviéi 47, Sarajevo
Tel.: +387 62 303 414
e-mail: ekoskil@gmail.com

¢et, 20. velj 2025. u 09:17 Ena Avdibegovic <ena.avdibegovic@rad.com.ba> napisao je:

Postovani,

Poziv za dostavu ponude ukljuéuje sve isto kao prethodni, samo §to je koli¢ina najma i servisa EKO toaleta 300
umjesto 336.

Srdacan pozdrav,

Ena Avdibegovi¢
Struéni saradnik za javne nabavke i ugovore

Odjeljenje za javne nabavke



EKO SKIF d.o.o.

Halilovici 47

71000 Sarajevo

ekoskif@gmail.com
065-0-Reg-20-002636

ID broj: 4202797880007

PDV broj: 202797880007

UNICREDIT BANK: 3387302220436310

PONUDA BR. 07/25

Naziv klijenta: KIKP “RAD” d.o.0. Sarajevo

Datum izdava;jaE 20.02.2025. Adresa: Paromlinska 57
Mjesto izdavanja:  Sarajevo 71000 Sarajevo
T broj: B
PDV broj: o

R. Nazvartikla Jedinica Koli¢ina Cijena Vrijedn_ost PDV Iznos Cijena Vrijednost

br mjere bez PDV % PDV sa sa PDV
PDV
1.  Servisiranje 300 20,00 6000,00 17 3,40 23,40 7020,00
pokretne eko
wc kabine sa
najmom
Vrijednost bez PDV KM 6000,00
PDV 17% 1020,00
Vrijednost sa PDV 7020,00
Slovima: sedamhiljadadvadeset KM 0/100

Cijena najma pokretne ograde dimenzija Im x 2m iznosi 3,50 KM bez uraunatog PDV-a.
Cijena najma pokretne ograde dimenzija 2m x 3,30m iznosi 7,00 KM bez uraéunatog PDV-a.

*Ponuda je vaZzecda bez potpisa i pecata, jer je kreirana elektronskim putem.



Ena Avdibeaovic

From: Ena Avdibegovic <ena.avdibegovic@rad.com.ba>
Sent: cetvrtak, 20. februar 2025. 08:11

To: 'info@eko-mobil.ba’

Cc: ‘Sabina Jarovi¢'

Subject: RE: Poziv za dostavu ponude -

Postovani,

Molim Vas da dostavite Vagu ponudu za najam EKO toaleta- koli¢ina 300.

Srdacan pozdrav,

Ena Avdibegovic¢
Stru¢ni saradnik za javne nabavke i ugovore
Odjeljenje za javne nabavke

KIKP ,RAD“ d.0.0. Sarajevo
Paromlinska 57

71000 Sarajevo

Telefon: +387 33 408 279
Web: www.rad.com.ba

Cuvajmo nasu okolinu i uz eRacun!
Prijavi se odmah ovdje

e-Radun &
Viber chatbot®

Transakcijski rauni:
UniCredit bank d.d. Sarajevo: 3389002208077649
Intesa Sanpaolo Banka d.d. BiH: 154-001-1100043893

Rarmialite prije printanja ove poruke.

Ne printajia - dtedite papir i energiju -
b Euvajte prirodn!

Disclaimer:

Ova elektronicka poruka je povijerljiva i moze sadriavati povladtene informacije. Ako niste naznaéeni primatelj, niste ovlaiteni &itati, printati, pohraniti,
obradivati ili priop¢avati ovu poruku. Ako ste ovu poruku primili greskom, molimo Vas da o tome odmah obavijestite posiljatelja i izbrisete ovu poruku, njene
privitke i kopije.

KIKP ,,RAD" d.0.0. Sarajevo ne preuzima nikakvu odgovornost s obzirom na bilo koju moguéu netoénost hilo kojeg podatka koji je sadrian u ovoj poruci ako
takav podatak nije povezan s registriranim predmetom poslovanja KIKP ,RAD” d.0.0. Sarajevo

StajaliSta izraZzena u ovoj poruci ne odraZavaju nuzno sluibena stajalidta KIKP ,RAD” d.o.o. Sarajevo.

Hvalal

This e-mail is confidential and may also contain privileged information. If you are not the intended recipient, you are not authorised to read, print, save, process
or disclose this message. If you have received this message by mistake, please inform the sender immediately and delete this e-mail, its attachments and any
copies.

KIKP ,RAD" d.0.0. Sarajevo does not take any responsibility with regards to any possible inaccuracy of any data contained in this e-mail if such data do not relate
to the registered operations KIKP ,RAD” d.0.0. Sarajevo



@ Korisnik DataLab programske opreme: EXO MOBIL GROUP d.0.0. | Obrazac A04

EKO MOBIL GROUP d.0.0.
Rajlovacka bb, 71 000 Sarajevo
Tel: 033 592 135 Fax: 033 592 136

EKO MDB' L Registrovano kod Kantonalnog Suda u Sarajevu, reg.mat.br. : 65-01-1103-12

Identifikacioni broj : 4201823180004
GROUP PDV broj: 201823180004
www.eko-mobil.ba e-mail: info@eko-mobil.ba
TRN: Raiffeisen Bank dd: 1610000104740029

KANTONALNO JAVNO KOMUNALNO
PREDUZECE RAD D.0.0. SARAJEVO
JIB: 4200316890001

PDV: 200316890001

Paromlinska 57

71000 SARAJEVO

PREDRACUN 25-0100-000026

SARAJEVO, 19. 2, 2025.

Sitra | Naziv [ Kolicina | My | Cijena | R.% | PDV % | Vrijednost
NSTK NAJAM I SERVIS EKO TOALETA 300,00 KO 20,00 0,00 17,00 6.000,00
LOKACIJE U SARAJEVU:

- parking Skenderija,

- parking M. Dvor,

- parking Pauk,

- garaza Ciglane,

- parking ul. Husrefa RedZiéa,

- Rakovica,

+ jedan dodatni mobilni za ostala gradili$ta u Kantonu Sarajevo.

PDV broj 200316890001 Ukupno 6.000,00
PDV 1.020,00
slovima sedamhiljadadvadeset KM 00/100 -
Za platiti KM 7.020,00
PORESKE STOPE Osnova PDV Vrijednost
PDV - isporuke/prijemi 6.000,00 1.020,00 7.020,00

Pri placanju platnim nalogom navedite br. predracuna.

Na3a usluga ukljucuje (Eko WC):
1.Dovoz i postavljanje na trazenu lokaciju.
2.Kompletnu pripremu i uredenje koje obuhvacéa: specijalnu ekolo3ki prihvatljivu te€nost u tanku za fekalije, dezinfekdiju,
toalet papir i mirisna sredstva.
3.Servis kabine u dogovoru sa kupcem.
4.Zavrini servis i odvoz kabine po zavrietku najma.
Nasa usluga ukljuéuje (Ograda - Barijera):
1. Dovoz i istovar ograde - barijere na traZenu lokaciju.
2. Utovar i odvoz ograde - barijere po zavr§etku najma.
3. Po zavréetku manifestacije kupac je duan da skupi ogradu na jedu lokaciju.
NAPOMENA:
Broj toaleta za pojedinu manifestaciju ovisi o vrsti de3avanja | broju posjetilaca.
%to se tice gradilidta i sli¢nih poslovnih aktivnosti jedan toalet se koristi za 10-15 radnika za period od 8-10 sati rada dnevno.U takvom odnosu se servisira
{Cisti) jednom sedmiéno. Ukoliko na gradilidtu ima vie radnika ili se radi duZe, zadovoljavajuce higijensko stanje se postiZze na nadin da se instalira vise
toaleta ili ugovori &ed(i servis toaleta.
Kupac u potpunosti odgovara za sva ojteenja kabine nastala u periodu najma, tj.svako pomjeranje kabine na gradilistu se vrii na odgovornost kupca.
Kabina mora biti pozicionirana tako da je u svakom trenutku dostupna serviserima. Od toga zavisi redovito servisiranje istih.

\
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EKO MOBIL GROUP D.0.0O. SARAJEVO

Mat br. 65-01-1103-12
Companywall d.oo., 12.05.2024 Comy hslnzunl

From: Ena Avdibegovic <ena.avdibegovic@rad.com.ba>
Sent: Thursday, February 20, 2025 12:35 PM

To: info@eko-mobil.ba; 'EKO SKIF' <ekoskif@gmail.com>
Cc: 'Sabina Jarovi¢' <sabina.jarovic@rad.com.ba>
Subject: Eko toaleti -

Postovani,

U cilju odabira ponude, molimo vas da nam odobrite rabat.

Srdadan pozdrav,

Ena Avdibegovié¢
Struéni saradnik za javne nabavke i ugovore
Odjeljenje za javne nabavke



Ena Avdibegovic

From: info@eko-mobil.ba

Sent: ponedjeljak, 24. februar 2025. 10:05
To: ‘Ena Avdibegovic’

Cc: ‘Sabina Jarovi¢'

Subject: RE: Eko toaleti -

Attachments: RAD D.O.0. SARAJEVO 2025.G..pdf

Postovani,

Korigovana ponuda u prilogu.
Lp.

Durmisevi¢ Semir,

EMG d.o.0. Sarajevo
Ul.Rajlovacka bb
71000, Sarajevo
www.eko-mobil.ba
info@eko-mobhil.ba
+387 62 909 661
+387 62 990 777
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EKO MOBIL GROUP d.0.0.
Rajlovacka bb, 71 000 Sarajevo
Tel: 033 592 135 Fax: 033 592 136

EKO MDBI L Registrovano kod Kantonalnog Suda u Sarajevu, reg.mat.br. : 65-01-1103-12

Identifikacioni broj : 4201823180004
GROUP PDV broj: 201823180004

www.eko-mobil.ba e-mail: info@eko-mobil.ba

TRN: Raiffeisen Bank dd: 1610000104740029

KANTONALNO JAVNO KOMUNALNO
PREDUZECE RAD D.0.0. SARAJEVO
JIB: 4200316890001

PDV: 200316890001

Paromlinska 57

71000 SARAJEVO

PREDRACUN 25-0100-000026

Ea |
SARAJEVO, 19. 2. 2025.

Sifra | Naziv | Koligina | M3 | Cijena | R.% [PDV% |  Vrijednost
NSTK NAJAM I SERVIS EKO TOALETA 300,00 KO 37,50 52,00 17,00 11.250,00
LOKACIJIE U SARAJEVU:
- parking Skenderija,
- parking M. Dvor,
- parking Pauk,
- garaZa Ciglane,
- parking ul. Husrefa RedZica,
- Rakovica,
+ jedan dodatni mobilni za ostala gradilista u Kantonu Sarajevo.
PDV broj 200316890001 Ukupno 11.250,00
Popust 5.850,00
Slovima Sesthiljadatristotinuosamnaest KM 007100 Vrijednost s popustom 5.400,00
PDV 918,00
Za platiti KM 6.318,00
PORESKE STOPE Osnova PDV Vrijednost
PDV - isporuke/prijemi 5.400,00 918,00 6.318,00

Pri pla¢anju platnim nalogom navedite br. predracuna.

Nasa usluga ukljutuje (Eko WC):
1.Dovoz i postavljanje na trazenu lokaciju.

2.Kompletnu pripremu i uredenje koje obuhvaéa: specijalnu ekolo3ki prihvatljivu te¢nost u tanku za fekalije, dezinfekciju,

toalet papir i mirisna sredstva.
3.Servis kabine u dogovoru sa kupcem.
4.Zavréni servis i odvoz kabine po zavrietku najma.
Nas3a usluga ukljucuje {Ograda - Barijera):
1. Dovoz i istovar ograde - barijere na traZenu lokaciju.
2. Utovari odvoz ograde - barijere po zavrietku najma.
3. Po zavrietku manifestacije kupac je duZan da skupi ogradu na jedu lokaciju.
NAPOMENA:
Broj toaleta za pojedinu manifestaciju ovisi o vrsti deSavanja i broju posjetitaca.

3to se tite gradiliéta i sliénih poslavnih aktivnosti jedan toalet se koristi za 10-15 radnika za period od 8-10 sati rada dnevno.U takvom odnosu se servisira (€isti)
jednom sedmitno. Ukoliko na gradiliétu ima vise radnika ili se radi duZe, zadovoljavajuce higijensko stanje se postize na nain da se instalira vide toaleta ili

ugovori festi servis toaleta.

Kupac u potpunosti odgovara za sva oftetenja kabine nastala u periodu najma, tj.svako pomjeranje kabine na gradilistu se vrij na odgovornost kupca. Kabina
mora biti pozicionirana tako da je u svakom trenutku dostupna serviserima. Od toga zavisi redovito servisiranje istih.
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